
Číslo 

UZM 
Usnesení ZM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 1 

188-9/13 

Program jednání ZM se upravuje a doplňuje následovně: 

 za bod 4 původně navrženého programu se zařazuje nový bod „Volba člena RM 
Roztoky a informace o zástupci města v radě školy“ 

 za bod 5 původně navrženého programu se zařazují body: 

  - „Zápis z jednání kontrolního výboru dne 17. 9. 2013“  
  - „Odpovědný redaktor Odrazu – řešení“ (předřazení bodu č.19/8) 

  - „Kotelna v ZŠ Žalov – havarijní stav“ 

  - „Přebírání textů z časopisu Odraz na www.roztoky.com“ 
  - „Návrh na pozastavení URM č. 335-11/13“ 

 předřazuje se bod 18 „Smlouva o zřízení věcného břemene šachty vodovodní 

přípojky“ za bod 10 původně navrženého programu 

 do informačního bloku se nově zařazují body: 

- „Uzavření MÚ dne 27. 9. 2013“ 

  - „Informace o změně termínu konání benefičního koncertu“ 
  - „URM 386-12/13“ 

  - „Dostavba školy – informace“ 

25.9.2013 p. Jakob ihned 

pro:           p. Blažek, Boloňský, Calta, 

Cihlář, Černý, Jakob, Jandík, Kantor, 

Kubečka, Matas, Novotný, Pařízek, Pejša, 

Richter, Roškotová, Šefr, Šlancarová, 

Štifter, Vavřínová (19) 

proti: (0) 

zdržel se: (0)  

 

 

189-9/13 ZM schvaluje navržený program zasedání s doplněním. 25.9.2013 p. Jakob ihned 

pro: p. Blažek, Boloňský, Calta, 

Cihlář, Černý, Jakob, Jandík, Kantor, 

Kubečka, Matas, Novotný, Pařízek, Pejša, 

Richter, Roškotová, Šefr, Šlancarová, 

Štifter, Vavřínová (19) 

proti: (0) 

zdržel se: (0)  

 

190-9/13 V zápise ze zasedání ZM č. 8/2013   se na str. 3 v poslední větě vypouští slovo „strana“ (jedná se o duplicitu).  25.9.2013 

p. Kocourková 
 

 

 
 

 

ihned 

pro: p. Blažek, Boloňský, Calta, 

Cihlář, Černý, Jakob, Jandík, Kantor, 

Kubečka, Novotný, Pařízek, Pejša, Richter, 

Roškotová, Šefr, Šlancarová, Vavřínová 

(17) 

proti: (0) 

zdržel se: p. Matas, Štifter (2) 

 

191-9/13 
V zápise ze zasedání ZM č. 8/2013   se na str. 4, bod 5 – „Kontrola plnění usnesení“ -   upravuje hlasování takto: 

vyškrtává se jméno p. Roškotová, počet hlasujících „pro“ zůstává - 12. 
25.9.2013 p. Kocourková ihned 

pro: p. Blažek, Boloňský, Calta, 

Cihlář, Černý, Jakob, Jandík, Kantor, 

Kubečka, Matas, Novotný, Pařízek, Pejša, 

Richter, Roškotová, Šefr, Šlancarová, 

Štifter, Vavřínová (19) 

proti: (0) 

zdržel se: (0)  

 

192-9/13 

V zápise ze zasedání ZM č. 8/2013  na str. 4, bod 6  - „Přijetí dotace na dostavbu ZŠ“ se znění UZM č. 171-8/13 

doplňuje v závěru o větu: „Dotace je poskytnuta Ministerstvem financí ČR ze státního rozpočtu z kapitoly 
Všeobecná pokladní správa, program Podpora rozvoje a obnovy materiálně technické základny regionálního 

školství.“  

25.9.2013 p. Kocourková ihned 

pro: p. Blažek, Boloňský, Calta, 

Cihlář, Černý, Jakob, Jandík, Kantor, 

Kubečka, Matas, Novotný, Pařízek, Pejša, 

Richter, Roškotová, Šefr, Šlancarová, 

Vavřínová (18) 

proti: (0) 

zdržel se: Štifter (1)  

 

193-9/13 
V zápise ze zasedání ZM č. 8 se na str. 6, bod 11- „Návrh rozpočtových opatření č. 7/2013 a 8/2013“ znění UZM č. 
175-8/13 doplňuje v závěru o: „o 80.000,- Kč“. 

25.9.2013 p. Kocourková ihned 

pro: p. Blažek, Boloňský, Calta, 

Cihlář, Černý, Jakob, Jandík, Kantor, 

Kubečka, Matas, Novotný, Pařízek, Pejša, 

 



Číslo 

UZM 
Usnesení ZM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 2 

Richter, Roškotová, Šefr, Šlancarová, 

Vavřínová (18) 

proti: (0) 

zdržel se: p. Štifter (1) 

194-9/13 
Na str. 9, bod 12 – „Smlouva o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí ČR“ se znění UZM č. 183-
8/13 v části 1. doplňuje v závěru o: „na sběrný dvůr Technických služeb Roztoky“. 

25.9.2013 p. Kocourková ihned 

pro: p. Blažek, Boloňský, Calta, 

Cihlář, Černý, Jakob, Jandík, Kantor, 

Kubečka, Matas, Novotný, Pařízek, Pejša, 

Richter, Roškotová, Šefr, Šlancarová, 

Štifter, Vavřínová (19) 

proti: (0) 

zdržel se: (0)  

 

195-9/13 ZM schvaluje zápis č. 8/2013 se schválenými úpravami. 25.9.2013 p. Kocourková ihned 

pro: p. Blažek, Boloňský, Calta, 

Cihlář, Černý, Jakob, Jandík, Kantor, 

Kubečka, Matas, Novotný, Pařízek, Pejša, 

Richter, Roškotová, Šefr, Šlancarová, 

Vavřínová (18) 

proti: (0) 

zdržel se: p. Štifter (1) 

 

 ZM bere na vědomí plnění usnesení. 25.9.2013     

196-9/13 ZM volí členem Rady města Roztoky pana Michala Černého. 25.9.2013 
p. Jakob 
 

ihned 

pro: p. Blažek, Boloňský, Calta, 

Cihlář, Černý, Jakob, Jandík, Kantor, 

Kubečka, Matas, Novotný, Pařízek, Pejša, 

Richter, Roškotová, Šefr,  

 Šlancarová, Štifter, Vavřínová 

(19) 

proti: (0) 

zdržel se: (0)  

 

 
ZM bere na vědomí informaci o rezignaci tajemníka MÚ p. Drdy na funkci předsedy školské komise, členem školské 

rady ZŠ (za zřizovatele) p. Drda zůstává. 
25.9.2013     

 

ZM souhlasí se zněním Smlouvy o poskytování služeb na zabezpečení technické pomoci při realizaci stavby 
„Stavební úpravy a dostavba budovy základní školy v Roztokách“ se společností Arch Design, s.r.o. s těmito 

úpravami:  

- v článku I. Smluvní strany se u poskytovatele Arch Design, s.r.o. doplňuje: „zpracovatel projektové dokumentace 
na dostavbu ZŠ v Roztokách“. Dále se  text v čl. I. doplňuje: „smluvní strany uzavřely tuto smlouvu o poskytování 

služeb - technické pomoci a součinnosti při dostavbě ZŠ v Roztokách na základě cenové nabídky……“ 

-  článek II. Předmět smlouvy se mění takto: „Předmětem smlouvy je zabezpečení technické pomoci a součinnosti 
při dostavbě ZŠ v Roztokách na vyžádání zástupce investora tj. technický dozor spol. Bursík, s.r.o.“ 

- článek IV. Cena díla zní: „Cena díla je stanovena hodinovou sazbou 650,- Kč bez DPH plus cestovné z kanceláře a 

zpět. Limitní cena předmětu plnění, tj. technická pomoc a součinnost, je 470.000,- Kč včetně DPH.“ 
- v celém textu se mění zkratka AD za TP. 

25.9.2013 
Návrh nebyl 

přijat. 
 

pro: p. Blažek, Calta, Cihlář, Kantor, 

Roškotová, Šefr, Vavřínová (7) 

proti: (0) 

zdržel se: p. Boloňský, Černý, Jakob, 

Jandík, Kubečka, Matas, Novotný, Pařízek, 

Pejša, Richter, Šlancarová, Štifter (12)  

 

197-9/13 

1. ZM souhlasí se zněním Smlouvy o poskytování služeb na zabezpečení technické pomoci a součinnosti při 

realizaci stavby „Stavební úpravy a dostavba budovy základní školy v Roztokách“ se společností Arch Design, s.r.o. 
s tím, že v textu smlouvy bude v záhlaví, v čl. I. a v čl. II., odst. 1 doplněno slovo „součinnosti“, bude změněna 

zkratka AD na TP a dále v čl. VI., odst. 3 bude doplněno sloveso „je“ na začátku 1. věty „Poskytovatel je 

oprávněn……“. 
2. ZM schvaluje uzavření Smlouvy o poskytování služeb na zabezpečení technické pomoci a součinnosti při realizaci 

stavby „Stavební úpravy a dostavba budovy základní školy v Roztokách“ se společností Arch Design, s.r.o. 

3. ZM pověřuje starostu města Roztoky Jana Jakoba podepsáním smlouvy. 

25.9.2013 p. Polák, Jakob ihned 

pro: p. Boloňský, Černý, Jakob, 

Jandík, Kantor, Kubečka, Matas, Novotný, 

Pařízek, Pejša, Richter, Šlancarová, Štifter 

(13) 

proti: (0) 

zdržel se: p. Blažek, Cihlář, Roškotová, 

Vavřínová, Calta, Šefr (6) 

 



Číslo 

UZM 
Usnesení ZM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 3 

198-9/13 
ZM ukládá KV, aby investiční akci „dostavba ZŠ v Roztokách“ kontroloval průběžně ve dvouměsíčních intervalech, 

a to účastí na pravidelných kontrolních dnech. 
25.9.2013 p. Calta únor 2014 

       pro: p. Blažek, Boloňský, Calta, 

Cihlář, Černý, Jakob, Jandík, Kantor, 

Kubečka, Matas, Novotný, Pařízek, Pejša, 

Roškotová, Šefr, Šlancarová, Vavřínová 

(17) 

proti: (0) 

zdržel se: p. Štifter (1)  

 

 ZM bere informaci o řešení odpovědného redaktora časopisu Odraz na vědomí. 25.9.2013     

199-9/13 
Bod 18 původního programu „Smlouva o zřízení věcného břemene šachty vodovodní přípojky“ se předřazuje za bod 

„Postup při přebírání článků z časopisu Odraz na www.roztoky.com“. 
25.9.2013 p. Jakob ihned  

pro: p. Blažek, Boloňský, Cihlář, 

Černý, Jakob, Jandík, Kubečka, Matas, 

Pařízek, Pejša, Roškotová, Šlancarová, 

Vavřínová (13) 

proti: (0) 

zdržel se: p. Novotný, Štifter (2)  

 

 ZM bere na vědomí informaci o řešení havarijního stavu kotelny v ZŠ Žalov. 25.9.2013     

200-9/13 

ZM vyzývá RM, aby revokovala své URM č. 187-12/11 a přijala takovou praxi v přejímání článků z časopisu Odraz 

do jiných médií, která bude v souladu s autorským zákonem. 25.9.2013 p. Boloňský 9. 10. 2013 

pro: p. Blažek, Boloňský, Cihlář, 

Černý, Jakob, Jandík, Kubečka,  Matas, 

Novotný, Pařízek, Pejša, Roškotová, 

Šlancarová,  Štifter, Vavřínová (15) 

proti: (0) 

zdržel se: (0)  

 

201-9/13 

ZM ukládá RM, aby uložila RR časopisu Odraz informovat na stránkách časopisu Odraz o tom, že užití obsahu 

časopisu včetně převzetí, šíření či dalšího zpřístupňování článků a fotografií je bez souhlasu autora zakázáno. 25.9.2013 p. Boloňský 9. 10. 2013 

pro: p. Blažek, Boloňský, Cihlář, 

Černý, Kubečka, Matas, Novotný, Pejša, 

Roškotová, Šlancarová,  Štifter, Vavřínová 

(12) 

proti:  (0) 

zdržel se: p. Pařízek, Jakob, Jandík (3) 

 

202-9/13 

ZM souhlasí se zřízením věcného břemene vodovodní přípojky RD na pozemek  parc. č. 142, zapsané na LV 10001 

pro k. ú. Roztoky u Prahy, obec Roztoky, u katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Praha – 

západ ve prospěch majitelů RD pana T. Š a paní P. H. 
25.9.2013 

p. Polák, 

Boloňský 
31. 10. 2013 

pro: p. Blažek, Boloňský, Cihlář, 

Černý, Jakob, Jandík, Kubečka,  Novotný, 

Pařízek, Pejša, Roškotová, Šlancarová,  

Štifter, Vavřínová (14) 

proti: (0) 

zdržel se: (0) 

 

 

ZM souhlasí s uzavřením Smlouvy o zřízení věcného břemene s p. T. Š. a p. P. H., které spočívá v právu stavebně 

umístit šachtu vodovodní přípojky včetně jejích součástí, příslušenství, dále v právu vstupu a vjezdu na dotčený 

pozemek za účelem provádění údržby, oprav, rekonstrukcí a odstraňování havárií, vztahující se na pozemek parc. č. 
142, zapsané na LV 10001 pro k.ú. Roztoky u Prahy, obec Roztoky, u katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, 

katastrální pracoviště Praha – západ. Na pozemku je realizována šachta o zastavěné ploše 2,9 m2. Věcné břemeno se 

sjednává za jednorázovou úhradu v celkové výši 1740,- Kč + DPH, tj. 600,- Kč/m2. 

25.9.2013 
Návrh nebyl 

přijat. 
 

pro:           p. Boloňský, Černý, Jakob, 

Jandík, Pařízek, Pejša, Štifter (7) 

proti: (0) 

zdržel se: p. Blažek, Cihlář, Roškotová, 

Vavřínová, Kubečka, Novotný, Šlancarová 

(7) 

 

 ZM bere informaci zastupitelky p. Vavřínové o návrhu na pozastavení URM č. 335-11/13 na vědomí. 25.9.2013     

 ZM bere na vědomí čerpání rozpočtu za měsíc srpen 2013. 25.9.2013     

203-9/13 

a) ZM schvaluje účetní závěrku Technických služeb za rok 2012.  

b) ZM bere na vědomí informaci o vrácení uspořených financí z příspěvku zřízené příspěvkové organizace 
Technické služby města Roztoky zpět na účet zřizovatele. 

25.9.2013 
a) p. Walterová 

 
b) p. Walterová 

ihned 

pro: p. Blažek, Boloňský, Cihlář, 

Černý, Jakob, Jandík, Novotný, Pařízek, 

Pejša, Roškotová, Šlancarová, Štifter, 

Vavřínová (13) 

 



Číslo 

UZM 
Usnesení ZM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 4 

proti: (0) 

zdržel se: (0)  

204-9/13 

a) ZM souhlasí s využitím financí z fondu reprodukce majetku – investičního fondu Technických služeb na úhradu 

90 % kupní ceny zametacího vozu. 

b) ZM schvaluje rozpočtové opatření 9a) spočívající v přesunu částky 637 133,- Kč z rezervy rozpočtu § 6171 pol. 
5901 do § 3639 pol. 5331. Tato částka bude zaslána na účet Technických služeb jako spoluúčast zřizovatele na 

pořízení zametacího vozu.  

25.9.2013 
a) p. Walterová 

 
b) p. Walterová 

ihned 

pro: p. Blažek, Boloňský, Cihlář, 

Černý, Jakob, Jandík, Kubečka, Novotný, 

Pařízek, Pejša, Roškotová, Šlancarová, 

Štifter, Vavřínová (14) 

proti: (0) 

zdržel se: (0)  

 

205-9/13 
ZM schvaluje přijetí dotace na prezidentské volby ve výši 262 227,98 Kč a schvaluje rozpočtové opatření 9 b) 

spočívající v navýšení příjmové položky 4111 o 262 227,98 Kč a výdajového § 6118 o 262 227,98 Kč. 
25.9.2013 p. Walterová ihned 

pro: p. Blažek, Boloňský, Cihlář, 

Černý, Jakob, Jandík, Kubečka, Pařízek, 

Pejša, Roškotová, Šlancarová, Štifter, 

Vavřínová (13) 

proti: (0) 

zdržel se: (0)  

 

206-9/13 

ZM schvaluje přijetí zálohy dotace na řešení povodňových škod ve výši 1 353 250,- Kč a schvaluje rozpočtové 

opatření 9 c) spočívajícího v navýšení příjmové položky 4122 o 1 353 250,- Kč a výdajového § 5299 o 1 353 250,- 

Kč. 

25.9.2013 p. Walterová ihned 

pro: p. Blažek, Boloňský, Cihlář, 

Černý, Jakob, Jandík, Kubečka, Novotný, 

Pařízek, Pejša, Roškotová, Šlancarová, 

Štifter, Vavřínová (14) 

proti: (0) 

zdržel se: (0)  

 

207-9/13 

ZM schvaluje rozpočtové opatření 9 d) spočívajícího v snížení příjmové položky 1351 o 200 000,- Kč, navýšení 

příjmové položky 1355 o 600 000,- Kč, navýšení příjmové položky 1122 o 2 231 050,- Kč, navýšení příjmové 

položky 1334 o 40 000,- Kč, navýšení § 3322 pol. 2112 o 10 000,- Kč, navýšení § 3349 pol. 2111 o 90 000,- Kč, 
navýšení 3639 pol. 2131 o 50 000,- Kč, navýšení § 3639 pol. 2329 o 15 000,- Kč, navýšení § 3639 pol. 3113 o 

16 000,- Kč, navýšení § 6171 pol. 2133 o 36 000,- Kč, navýšení § 6171 pol. 2212 o 5 000,- Kč a navýšení § 6399 

pol. 5362 o 2 894 050,-Kč. 

25.9.2013 p. Walterová ihned 

pro: p. Blažek, Boloňský, Cihlář, 

Černý, Jakob, Jandík, Kubečka, Novotný, 

Pařízek, Pejša, Roškotová, Šlancarová, 

Štifter, Vavřínová (14) 

proti: (0) 

zdržel se: (0) 

 

208-9/13 

ZM schvaluje rozpočtové opatření 9 e) spočívajícího v navýšení § 3429 pol. 5021 o 18 000,- Kč, pol. 5031 o 4 000,- 

Kč a pol. 5032 o 1 700,- Kč a snížení rezervy rozpočtu § 6171 pol. 5901 o 23 700,- Kč. 25.9.2013 p. Walterová ihned 

pro:   p. Blažek, Boloňský, Cihlář, 

Černý, Jakob, Jandík, Kubečka, Novotný,  

Pařízek, Pejša, Roškotová, Šlancarová, 

Štifter, Vavřínová (14) 

proti:      (0) 

zdržel se:             (0)  

 

209-9/13 

ZM schvaluje rozpočtové opatření 9 g) spočívající v přesunu částky 150 000,- Kč z rezervy rozpočtu § 6171 pol. 

5901 do § 3722 pol. 6121. 25.9.2013 p. Walterová ihned 

pro:  p. Blažek, Boloňský, Cihlář, 

Černý, Jakob, Jandík, Kubečka, Novotný,  

Pařízek, Pejša, Roškotová, Šlancarová, 

Vavřínová (13) 

proti:      (0) 

zdržel se:     p. Štifter (1)  

 

210-9/13 

ZM schvaluje rozpočtové opatření 9 h) spočívající v  přesunu částky 183 940,- Kč z rezervy rozpočtu § 6171 pol. 

5901 do § 3111 pol. 6121. 25.9.2013 p. Walterová ihned 

pro:                  p. Blažek, Boloňský, 

Cihlář, Černý, Jakob, Jandík, Kubečka, 

Novotný,  Pařízek, Pejša, Roškotová, 

Šlancarová, Štifter, Vavřínová (14) 

proti:      (0) 

zdržel se:             (0) 

 

211-9/13 ZM schvaluje rozpočtové opatření 9 i) spočívající v navýšení příjmové položky 4122 o 300 000,- Kč a navýšení § 25.9.2013 p. Walterová ihned pro:                  p. Blažek, Boloňský,  



Číslo 

UZM 
Usnesení ZM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 5 

3113 pol. 5336 o 300 000,- Kč. Cihlář, Černý, Jakob, Jandík, Kubečka, 

Novotný,  Pařízek, Pejša, Roškotová, 

Šlancarová, Štifter, Vavřínová (14) 

proti:      (0) 

zdržel se:             (0)  

 

 ZM bere na vědomí zápis z jednání  FV dne 16. 9. 2013. 25.9.2013     

212-9/13 

ZM souhlasí s technickými úpravami předložené směrnice takto: v odst. 1.1. se nahrazují slova „prodej“ slovy 

„koupě“. V ceníku označit koupě Ia) a Ib) a pronájmy IIa), IIb) a IIc). 25.9.2013 
p. Polák, 

Boloňský 
15. 10. 2013 

pro: p. Boloňský, Cihlář, Černý, 

Jakob, Jandík, Kubečka, Novotný,  Pařízek, 

Pejša, Roškotová, Šlancarová, Štifter, 

Vavřínová (13) 

proti:      (0) 

zdržel se:             p. Blažek (1)  

 

 

 

ZM schvaluje aktualizaci části směrnice pro koupi a pronájem nemovitého majetku města Roztoky, která se týká 

prodeje nemovitého majetku, se schválenými změnami. 25.9.2013 

Návrh nebyl 
přijat. 

 

 

pro:  p. Boloňský, Černý, Jakob, 

Jandík, Kubečka, Novotný,  Pařízek, Pejša, 

Šlancarová, Štifter (10) 

proti:      (0) 

zdržel se:      p. Cihlář, Blažek, Roškotová, 

Vavřínová (4)  

 

213-9/13 

ZM souhlasí s návrhem nabyvatelky pozemku parc. č. 810/11 v k.ú. Roztoky u Prahy na slevu z kupní ceny pozemku 

ve výši 50 %, t.j. 45.000,- Kč s tím, že daň z nemovitosti uhradí v souladu s ustanovením kupní smlouvy 

nabyvatelka. 25.9.2013 
p. Polák, 
Boloňský      

23. 10. 2013 

pro:            p. Blažek, Boloňský, Cihlář, 

Černý, Jakob, Jandík, Kubečka, Novotný, 

Pařízek, Pejša, Roškotová, Šlancarová, 

Štifter (13) 

proti: (0) 

zdržel se: p.Vavřínová (1)  

 

214-9/13 

ZM odkládá projednání bodu „Záměr prodeje pozemku parc. č. 789/1 v k.ú. Roztoky u Prahy“ z důvodu 

probíhajícího řízení ve věci zřízení věcného břemene PREdistribuce. 25.9.2013 
p. Polák, 
Boloňský      

23. 10. 2013 

pro:           p. Blažek, Boloňský, Cihlář, 

Černý, Jakob, Jandík, Kubečka, Novotný, 

Pařízek, Pejša, Roškotová, Šlancarová (12) 

proti: (0) 

zdržel se: p. Štifter (1) 

 

215-9/13 

a) ZM souhlasí s uzavřením Smlouvy o zřízení věcného břemene dle předloženého návrhu, a to se spol. Pražská 

plynárenská Distribuce, a.s., U Plynárny 500, 145 08 Praha 4, které spočívá v umístění stavby plynárenského 
zařízení a právu přístupu a vjezdu za účelem zajištění bezpečného provozu, nutných oprav, údržby, stavebních úprav 

a kontroly stavby ve prospěch Pražské plynárenské Distribuce, a.s. vztahující se k pozemku parc. č. 2157/1 v k.ú. 

Roztoky u Prahy. V pozemku je uloženo celkem 2,3 běžných metrů plynárenského zařízení, za jednorázovou úhradu 
v celkové výši 460,- Kč bez DPH. 

b) ZM pověřuje starostu podpisem smlouvy o zřízení věcného břemene. 

 

25.9.2013 
p. Polák, 
Boloňský      

23. 10. 2013 

pro:          p. Blažek, Boloňský, Cihlář, 

Černý, Jakob, Jandík, Kubečka, Novotný, 

Pařízek, Pejša, Roškotová, Šlancarová, 

Štifter (13) 

proti: (0) 

zdržel se: (0)  

 

216-9/13 

a) ZM souhlasí s uzavřením Smlouvy o zřízení věcného břemene se spol. RWE GasNet, s.r.o., Klíšská 940, 401 17 

Ústí nad Labem, které spočívá v právu zřídit a provozovat plynárenské zařízení a právu vstupovat a vjíždět 

v souvislosti se zřízením, stavebními úpravami, opravami a provozováním distribuční soustavy a plynovodních 
přípojek včetně jejich součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů vztahující se na pozemek parc. č. 997 

v k.ú. Roztoky u Prahy. V pozemku je uloženo celkem 5 běžných metrů plynárenského zařízení, za jednorázovou 

úhradu v celkové výši 1 000,- Kč. 

25.9.2013 
p. Polák, 
Boloňský      

23. 10. 2013 

pro:                      p. Blažek, Boloňský, 

Cihlář, Černý, Jakob, Jandík, Kubečka, 

Novotný, Pařízek, Pejša, Roškotová, 

Šlancarová, Štifter (13) 

proti: (0) 

zdržel se: (0)  

 



Číslo 

UZM 
Usnesení ZM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 6 

b) ZM pověřuje starostu podpisem smlouvy o zřízení věcného břemene. 

217-9/13 

ZM schvaluje závěry hodnotící komise v nadlimitní veřejné zakázce na „výběr poskytovatele úvěru na zajištění 
financování dostavby objektu základní školy Roztoky“ a pověřuje OSRMŽP přípravou úvěrové smlouvy s vítězným 

uchazečem – ČSOB, a.s., se sídlem Radlická 333/150, 150 57 Praha 5, IČ: 000 01 350. Odbor předloží návrh 

smlouvy k projednání finančnímu výboru a následně ke schválení ZM na jeho říjnovém zasedání. 
25.9.2013 p. Polák, Jakob      31. 10. 2013 

pro:           p. Blažek, Boloňský, Cihlář, 

Černý, Jakob, Jandík, Kubečka, Novotný, 

Pařízek, Pejša, Roškotová, Šlancarová, 

Štifter (13) 

proti: (0) 

zdržel se: (0)  

 

218-9/13 

a) ZM nesouhlasí se změnou územního plánu z důvodu záměru stavby rodinného domu na pozemku parc. č. 2201/2 
o výměře 2 409 m2 zapsaný na LV 2125 pro k. ú. Roztoky u Prahy, obec Roztoky, u katastrálního úřadu pro 

Středočeský kraj, katastrální pracoviště Praha – západ. 

b) ZM pověřuje OSRMŽP sdělit žadateli panu J.D. usnesení zastupitelstva města. 
25.9.2013 

p. Polák, 

Boloňský      
31. 10. 2013 

pro:            p. Blažek, Boloňský, Cihlář, 

Černý, Jakob, Jandík, Kubečka, Novotný, 

Pařízek, Pejša, Roškotová, Šlancarová, (12) 

proti: (0) 

zdržel se: p. Štifter (1)  

 

 ZM bere na vědomí informaci o dotačních titulech využitelných při dostavbě ZŠ. 25.9.2013     

 ZM bere na vědomí informace ohledně pronájmu zemědělských pozemků společnosti Agrivep a.s. 25.9.2013     

 ZM bere na vědomí Zprávu o činnosti městské policie za období od 9. 8. 2013 do 16. 9. 2013. 25.9.2013     

 ZM bere na vědomí Zápis z jednání RM č. 11/2013. 25.9.2013     

 ZM bere na vědomí Zápis z jednání školské rady ZŠ Roztoky dne 26. 8. 2013. 25.9.2013     

 ZM bere na vědomí informaci o doplnění školské komise a volbě předsedy. 25.9.2013     

 
ZM bere na vědomí informaci tajemníka úřadu p. Drdy o uzavření Městského úřadu dne 27. 9. 2013 z důvodu 

havárie na vodovodním řadu  - překážka na straně zaměstnavatele. 
25.9.2013     

 
ZM bere na vědomí informaci tajemníka úřadu p. Drdy  o přesunu termínu benefičního koncertu z důvodu 

onemocnění M. Rottrové na 20. 10. 2013. 
25.9.2013     

 ZM bere informaci pana starosty o dostavbě základní školy na vědomí. 25.9.2013     

 


